

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

چهارمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۸ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین شادنیا با عنوان " بررسی روند تغییرات سطح لاکتات سرمی در بیماران با مسمومیت قرص برنج بستری در ICU مسمومین بیمارستان لقمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.97

طرح مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی اپی ژنتیکی پیش هسته نر در زیگوت موش به دنبال تزریق اسپرم های انسانی با آسیب DNA " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با مرگ عابران پیاده در سوانح ترافیکی استان تهران و البرز با استفاده از داده های پلیس و پزشکی قانونی در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.98

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغزواعصاب عملکردی

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " ارزیابی سلامت عصبی با طراحی برنامه تشخیصی اختلالات عصبی از طریق عملکرد سیستم بینایی (فاز I) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.99

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین ساوه با عنوان " بررسی تغییرات EEG در بیماران مبتلا به وزوز گوش قبل و بعد از اعمال tDCS " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین ساوه با عنوان " آنالیز اثر دژنراسیون دیسک بین مهره ای بر حرکت ستون فقرات گردنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.100

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد طاهری با عنوان " مقایسه تأثیر پرولوتراپی با دکستروز در تسکین درد آرتروز زانو با دو روش اینترآرتیکولار و پری آرتیکولار " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا جمشیدی فر با عنوان " اثربخشی روان درمانی مثبت نگر بر تنظیم هیجان و بهزیستی روانشناختی بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.101

۹- طرح تحقیقاتی آقای حسن سلیمانخانی با عنوان " اثربخشی هیپنوتیزم درمانی شناختی در کاهش افکار مزاحم، اجتناب، بیش برانگیختگی، شدت درد و بهبود کیفیت زندگی در زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.102

طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالفضل افجه با عنوان "مقایسه N.CPAP با N.IMV در حمایت تنفسی اولیه نوزادان RDS با VLBW " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " بررسی اثرات زودرس اشعه روی قلب موش صحرایی با مطالعه فعالیت آنزیم های GSH و MDA و LDH در مقایسه اثر حفاظتی ملاتونین و کاپتوپریل به عنوان دو رادیوپروتکتور " مطرح شد و مشروط به رعایت موارد محافظت فیزیکی پژوهشگر و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.103

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا شفیعی با عنوان " مقایسه دو اسپلینت آلومینیومی و اسپلینت استاتیک سه نقطه فشار در بهبود کمبود دامنه اکستنشن و ناتوانی بیمار حین انجام فعالیت های روزمره زندگی در درمان بدشکلی انگشت چکشی در دست غالب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.104

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از بالشتک های O شکل جهت نشستن در کلاس ، بر حرکات کلیشه ای کودکان با اتیسم ۴ تا ۱۴ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.105

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شفیعی با عنوان " تاثیر **hand static rest splint** در کاهش التهاب. تندر نس . درد و بهبود دامنه حرکتی مفاصل دست در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.106

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی ومولکولی

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی بیان ژن ناشی از تأثیر تجویز پنتوکسیفیلین بر التیام شکستگی حاصل از نقص استخوانی کامل ایجاد شده در موشهای صحرایی ماده مبتلا به استئوپوروز تجربی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.107

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " تدوین فهرست مستند انگلیسی اسامی اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بر اساس بسامد شکل نوشتاری آنها در پایگاه استنادی اسکوپوس " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.108

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی نواب پور با عنوان " امکان سنجی طراحی و ساخت نمونه آزمایشی قسمت‌های مکانیکی مولد پرتو ایکس با جدار فلزی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.109

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " به کارگیری مدل های شبکه عصبی مصنوعی تابع مدار شعاعی در طبقه بندی وضعیت ابتلا به سندروم ترومبوآمبولیک، بر اساس داده های بیان ژنی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.110

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی ارتباط پلی مورفیسم C677T ژن MTHFR و سطح سرمی AMH و تاثیر آن دو بر پاسخ تخمدان به دنبال IVF/ICSI " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اکبرزاده با عنوان " بررسی همبستگی میزان ونتریکولوفازیک سینوس آریتمی (pp)) interval با زمان Interposed QRS در بیماران با بلوک کامل قلبی دارای پیس میکر مراجعه کننده به درمانگاه قلب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.111

طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی اطفال

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر صادقین با عنوان " بررسی فراوانی توده های تخمدان در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید طی سالهای ۹۱-۱۳۸۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.112

طرح مصوب مرکز تحقیقات لیزر

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " بررسی درمان لیزر کم توان در بیماران با درد گردنی مزمن (غیر اختصاصی) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه مجلسی نصر با عنوان " بررسی کارایی نانوذرات مغناطیسی کیتوزان در حذف فنل از محلولهای آبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.113

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مسعودی نژاد با عنوان " بررسی کارایی نانوذرات رس اصلاح شده با سورفاکتانت HDTMA در حذف سرب از محلولهای آبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.114

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم اعظم ملکی فر با عنوان " بررسی میزان رعایت اصول کنترل عفونت و عوامل مرتبط با آن در اتاق های عمل بیمارستانهای آموزشی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.115

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم معصومه نجاتی فر با عنوان " نقش مراقبت والدین برخطر سقوط در کودکان ۲ تا ۵ ساله در تهران یک مطالعه روانسنجی و مورد - شاهدهی " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.116

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس حسین مردی با عنوان " بررسی مهار گیرنده های اورکسینی نوع یک هیپوکامپ در وابستگی به مورفین و بروز سندرم قطع مصرف در موش های صحرایی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.117

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرناز مصداقی با عنوان " شمارش سلول های T regulatory در نمونه بیوپسی مری بیماران مبتلا به ازوفازیت آلرژیک و مقایسه با مبتلایان به Gastro esophageal reflux disease و گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزموذنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.118

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سالاریان با عنوان " بررسی شیوع self extubation در بخش مراقبتهای ویژه اطفال در مدت یک سال درسه گروه سدیشن با میذازولام و یا فنتانیل ویا هردو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اشرف علی مددی با عنوان " بررسی وضعیت کنترل قند خون بیماران بستری در بخشهای اختصاصی قلب، بیمارستان شهید مدرس، سه ماهه سوم سال ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.119

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرنگ کاظمی نژاد با عنوان " بررسی ژن IMP در سوش های تولید کننده متالوبتالاکتامات سودوموناس آئروژینوزا در بیماران بستری در بیمارستان شهید مدرس و بیمارستان میلاد در سال ۸۹ و ۹۰" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.120

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی رابطه بین عوامل اجتماعی با عوامل خطر بیماری های غیر واگیر در ایران در سال ۱۳۹۰" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.121

طرح مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم سوسن حیدر پور با عنوان " طراحی و روان سنجی ابزار سنجش انطباق با نقش مادری در مادران نوزادان نارس بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان و مداخله آموزشی : یک مطالعه ترکیبی متوالی اکتشافی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.122

طرح مصوب شعبه بین الملل

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم شیوا رضایی با عنوان " تحلیل فرایند پذیرش مصدومان ناشی از سوانح ترافیکی در اورژانس های بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۳" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.123

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴

۹۴/۵/۱۸

۳۵- پیرو جلسه ۱۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۱ نامه شماره ۱۹۴۲۵ مورخ ۹۴/۴/۶ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم سمیه محمدلو جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی بیمارستان های مغزاعصاب شهر تهران با استفاده از تحلیل پوششی داده ها " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و عدم درج نام بیمارستان در انتشار نتایج تحقیق و موافقت مدیریت حراست دانشگاه بلا مانع می باشد.

۳۶- نامه شماره ۱۹۵ مورخ ۹۴/۵/۱۳ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص معرفی خانم مریم اسماعیل زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی عوامل اثرگذار و شیوه های طراحی معماری منظر " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و عدم درج نام بیمارستان در انتشار نتایج تحقیق و موافقت مدیریت حراست دانشگاه بلا مانع می باشد.

۳۷- نامه شماره ۲۲۶۷۰۰ مورخ ۹۳/۱۲/۲۴ دانشگاه شاهد در خصوص معرفی خانم فاطمه فروتنی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " دیدگاه دانشجویان پزشکی دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در مورد همدلی با بیماران در سال ۹۳-۹۴ " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلا مانع می باشد.

۳۸- نامه شماره ۱۶۱۰ مورخ ۹۴/۳/۱۱ در خصوص چاپ کتاب آقای دکتر مجیدی ، مولف محترم در جلسه حاضر و به اداء توضیحات پرداختند و پس از بررسی مستندات مقرر شد باتوجه به تقدم زمانی چاپ کتاب " پزشکی اورژانس و احیای اطفال " که مورد حمایت دانشگاه بوده است نسبت به کتاب " درسنامه مراقبتهای حیاتی و احیاء پیشرفته کودکان " کتاب " پزشکی اورژانس و احیای اطفال " مصداق Duplication نیست.